
 

Warszawa, 23-01-2025 r. 

Nr sprawy: DO/Z.26.37.1.2024     

 

Zamawiający: 

Nazwa Adres 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Przemysłowy Instytut Motoryzacji 

Jagiellońska 55 
03-301 Warszawa 

 

 

Dotyczy postępowania: 

Nazwa zamówienia: Zestaw aparatury do badania bezpieczeństwa biernego 

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony - art. 132 ustawy Pzp 

Nr referencyjny postępowania: ZP/29/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający 

informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Część (Zadanie) nr 1: „Dostawa manekinów, podzespołów i czujników”  
  

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Forcepol sp. z o.o. 
Warszawa 
 

1257909.93 

 

Część (Zadanie) nr 2: „Dostawa urządzenia do określania punktu H” 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Forcepol sp. z o.o. 
Warszawa 
 

391879.23 

 

 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23-01-2025 r. o godz. 9:05 


